
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
   HOTEL VASCO DA GAMA ***                     MONTE GORDO 
 
 

          BERÇO GRÁTIS.  
                        A CAMA EXTRA, DE ADULTO OU DE CRIANÇA, SOMENTE É POSSIVEL EM QUARTO DUPLO SUPERIOR (MÁXIMO 1 CAMA EXTRA, POR QUARTO).   

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

01/05 – 31/05 
01/10 – 31/10 

01/06 – 30/06 O1/07 – 15/07 16/07 – 14/09 15/09 – 30/09 

QUARTO DUPLO STANDARD V/ TERRA 
QUARTO DUPLO STANDARD V/ MAR 
QUARTO DUPLO SUPERIOR V/ TERRA 
QUARTO DUPLO SUPERIOR V/ MAR 
QUARTO SINGLE STANDARD V/ TERRA 

€   95,00 
€ 115,00 
€ 117,50 
€ 145,00 
€   78,75 

€ 130,00 
€ 160,00 
€ 150,00 
€ 181,25 
€ 110,00 

€ 177,50 
€ 212,50 
€ 197,50 
€ 232,50 
€ 137,50 

€ 232,50 
€ 295,00 
€ 252,50 
€ 312,50 
€ 193,75 

€ 177,50 
€ 212,50 
€ 197,50 
€ 232,50 
€ 137,50 

CAMA EXTRA – ADULTO 
- EM DUPLO SUPERIOR V/ TERRA 
- EM DUPLO SUPERIOR V/MAR 

 
€   41,13 
€   50,75 

 
€   52,50 
€   63,44 

 
€   69,13 
€   81,38 

 
€   88,38 
€ 109,38 

 
€   69,13 
€   81,38 

CRIANÇA – 03/12 ANOS 25% DE SUPLEMENTO SOBRE O PREÇO DO QUARTO DUPLO SUPERIOR 

SUPLEMENTOS POR PESSOA 
MEIA PENSÃO: € 32,50; PENSÃO COMPLETA: 54,50 € 

 CRIANÇAS – 03/12 ANOS: 50 % DE REDUÇÃO 

   PREÇOS VÁLIDOS DE MAIO DE 2026 A OUTUBRO DE 2026 
   (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 27/10/2025) 
 
 
 

                 Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 


