

**HOTEL VASCO DA GAMA \*\*\*****MONTE GORDO****BERÇO GRÁTIS.**

A CAMA EXTRA, DE ADULTO OU DE CRIANÇA, SOMENTE É POSSÍVEL EM QUARTO DUPLO SUPERIOR (MÁXIMO 1 CAMA EXTRA, POR QUARTO).

<b>PREÇOS P/ QUARTO E NOITE PEQ. ALMOÇO INCLUIDO</b>	<b>01/05 – 31/05 01/10 – 31/10</b>	<b>01/06 – 30/06</b>	<b>01/07 – 15/07</b>	<b>16/07 – 14/09</b>	<b>15/09 – 30/09</b>
QUARTO DUPLO STANDARD V/ TERRA	€ 95,00	€ 130,00	€ 177,50	€ 232,50	€ 177,50
QUARTO DUPLO STANDARD V/ MAR	€ 115,00	€ 160,00	€ 212,50	€ 295,00	€ 212,50
QUARTO DUPLO SUPERIOR V/ TERRA	€ 117,50	€ 150,00	€ 197,50	€ 252,50	€ 197,50
QUARTO DUPLO SUPERIOR V/ MAR	€ 145,00	€ 181,25	€ 232,50	€ 312,50	€ 232,50
QUARTO SINGLE STANDARD V/ TERRA	€ 78,75	€ 110,00	€ 137,50	€ 193,75	€ 137,50
<b>CAMA EXTRA – ADULTO</b>					
- EM DUPLO SUPERIOR V/ TERRA	€ 41,13	€ 52,50	€ 69,13	€ 88,38	€ 69,13
- EM DUPLO SUPERIOR V/MAR	€ 50,75	€ 63,44	€ 81,38	€ 109,38	€ 81,38

**CRIANÇA – 03/12 ANOS****25% DE SUPLEMENTO SOBRE O PREÇO DO QUARTO DUPLO SUPERIOR****SUPLEMENTOS POR PESSOA****MEIA PENSÃO: € 32,50; PENSÃO COMPLETA: 54,50 €****CRIANÇAS – 03/12 ANOS: 50 % DE REDUÇÃO****PREÇOS VÁLIDOS DE MAIO DE 2026 A OUTUBRO DE 2026****(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 27/10/2025)****Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922**